[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2019 № 931
        г. Устюжна

О внесении изменений в поста-
новление администрации района

от 04.12.2017 № 813
На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Устюженского
муниципального района от 04.12.2017 № 813 «О районной комиссии по
проведению Всероссийской переписи населения в 2020 году»                                             (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово и цифры «статьи 36» заменить словом и цифрами «статьи 35»;

1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Устюженского муниципального района от 23.11.2018 № 961 «О внесении
изменения в постановление администрации района от 04.12.2017 № 813».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Информационный вестник Устюженского муниципального района» и
разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района
                                                          Е.А. Капралов

                                                                                 Приложение

                                                                 к постановлению администрации

                                                                     Устюженского муниципального района

                                                                                от 19.12.2019 № 931

                                                                               «Приложение 1

                                                                  к постановлению администрации
                                                                       Устюженского муниципального района
                                                                  от  04.12.2017 №  813
СОСТАВ
районной комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения в 2020 году
(далее - комиссия)
Капралов Е.А.

- руководитель  администрации  района,  председатель

                                        комиссии;
Кронштатова И.Н.
- ведущий специалист-эксперт отдела госстатистики в

                                        г. Вологда    (по    Устюженскому    району),
                                        заместитель председателя комиссии*;
Рогозина Т.Н.

- заместитель руководителя администрации района по

                                        экономической    политике – начальник   управления

                                        экономического    развития    и    сельского

                                        хозяйства, заместитель председателя комиссии;
Ловчикова Е.А.

- главный     специалист     сектора     стратегического

                                        планирования и инвестиций управления

                                        экономического развития и сельского хозяйства
                                        администрации района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Артамонова А.В.

- заведующий  юридическим  отделом  администрации

                                        района;
Беляева Н.В.

- уполномоченный по вопросам Всероссийской переписи
                                        населения 2020 отдела госстатистики в г. Вологда (по

                                           Устюженскому району)*;
Васильева О.В.

- заведующий   сектором   организационно-контрольной
                                        работы администрации района;
Виноградова С.Н.

- руководитель территориального сектора ЗАГС*;
Зайцев В.В.

- глава муниципального образования Залесское*;
Ильина Я.В.

- главный    специалист    комитета    по    управлению

                                           имуществом администрации района;
Карулина Л.Н.

- глава муниципального образования Лентьевское*;
Крылова О.В.

- глава муниципального образования Никифоровское*;
Костина З.Н.

- глава города Устюжна*;
Ладнюк Т.Н.

- начальник    отделения    занятости    населения    по

                                        Устюженскому району КУ ВО «ЦЗН
                                        по Вологодской области»*;
Лапина Т.А.

 - глава сельского поселения Желябовское*;
Левина Г.В.

 - заместитель руководителя администрации района по

                                         социальным     вопросам – начальник     управления

                                         образования;
Лещева Л.Ю.

 - глава муниципального образования Мезженское*;
Мушкатерова Л.А.
 - главный редактор-директор АНО  «Редакция газеты

                                        «Вперёд»*;
Парфенова ТА.

 - глава муниципального образования Никольское*;
Порошина Л.Н

 - начальник  финансового  управления  администрации

                                         района;
Смирнова И.Б.

 - глава муниципального образования Устюженское*;
Смирнова М.Н.

  - начальник миграционного пункта отделения полиции

    (по оперативному обслуживанию территории

    Устюженского    муниципального   района)   МО

     МВД России «Бабаевский»*;
Филиппов А.В.

  - начальник   отделения   полиции   (по   оперативному

                                          обслуживанию
территории
 Устюженского
                                          муниципального района) МО МВД России
                                          «Бабаевский»*.
*) – по согласованию.».